АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 октября 2016 года   06-130-а

О переводе котельной на режим
 регулярного отопления
 (21, 0400)

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи  понижением температуры наружного воздуха, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	Открытому акционерному обществу «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района» перевести котельную на режим регулярного отопления  с  10 октября 2016года.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                                   М.А.Степанов